
Estado do(a) BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

PREFEITURA

BARR0RAS
CAPITAL DO OESTF

EXERClCIO 2021

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 6785

DATA: 27/12/2021

CREDOR: FOPAG • FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

VALOR BRUTO R$ 226.129,61

VALOR DAS DEDUQOES R$ 23.750,83

VALOR LiQUIDO R$ 202.378,78

DOTAgAO: 030950 FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS • FMSB

2056 Enfrentamento da EmergOncIa COVID-19

319004000000 ContratagSo por Tempo Determlnado

0214 Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

BANCO N. CONTA NOME DA CONTA DOCMTO VALOR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 624035-3 RMS CT CUSTEIO SUS 171221 202.378,78

Empenho / Sub-Empenho: 377 /13



i
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCOOAOAMA

VILA REGINAntrtnuM

BARRBRAS babrpirab ba
CiPiULOOOtSU BARREIRAS-BA

CNPJ: 08«59$a1 87/0001-25

NOTA DE PAGAMENTO

Proe. Adm; Empenho: 377113 Ex«rc.; 2021 Tipo: EslimsUvo Cridlto; Orfamentdrio o Suplomantar

classifica(Ao orcamentAria DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE OE BARREIRAS - FMSB

FunoOo: IO-SAODE

Sub-FuncOo: 122 - AdmlnlsiraoOo Geral

Programs: 014 ■ SACOE HUMANIZADA

AfOo: 2056 - Enftentainento da EmergOnda COVIO-19

Elemonio: 3.1.9.0.04.00.00.00 - ConlratagOo por Tempo Delerminado

Fonte 0214 - Transf. Funds a Funds Res. SUS do Gov. Federal C

Modalidade: Oulros/NOs so ApDsa

Contralo:

CsnvSnIo:

Cat. da Despesa: 31900400 - ConlrelagOo p/ Tempo delerminado

IncsrporagOo:

Desp. de Pessoal:

Saldo Aniertor

311.000,00

Valor do Empenho

300.000,00

Saldo Atual

511.000,00

Saldo Anterior do Empenho

274.545,74

SubEmpenho

226.129,61

Saldo Atual do Empenho

45.716,13

CREDOR

R.SodaVNome: 327 - FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

C.N.P.J/CPF; 08.595.187/0001-25 R.G.:

I.M.; I.E.:

Banco: AgOnda:

Enderofo: R 19 OE MAIO

Balrro: CENTRO

CIdads/UF: BARREIRAS / BA

Coma:

HISTdRICO I ESPECIFICAgAO DA DESPESA

Despesa destinada a vendmentos e vantagans dos senridotes lotados na PSF'S - CONTRATO (C.C. 900024). desia munidplo. MES : DEZEMBRO/2021.

DATA EMPENHO: 04/01/2021 - DATA DO SUB EMPENHO: 01/12/2021 DATA LIQUIDAQAO: 27/12/2021 DATA PAGAMENTO: 27/12/2021

Valor Bruto: 226.129,61 Valor Bruto por Extonso: Diusntos a Vinte e Sola Mil Cento e Vinte a Nova Reals e Sessenia e Um Centavos

N* 00 PROCESSO OE PAGAMENTO:

CODIGO BANCO agEncia CONTA OOCUMENTO FONTE VALOR

104 CAIXA ECONOMICA

FEDERAL.CEF

0783- 624035-3 - FMS CT CUSTEIO SUS 171221 0214 202.378.78

Tolal Psgo: 202.376,78

Pague-se a quanlia de RS 226.129,61 (Ouzenlos e Vinle e Seis Mil Cenio e

Vinte e Nove Reals e Sessanta a Um Centavos)

MELCHISEDEC AlVES DAS NEVES

Portarian° 160/2021

SecrelOrio Municipal de Saude

Foi page s importOncia aulorizada

EVANDRO AGRIPINO DE SOUZA

Mat. 53090

Geslor do Fundo



B
pfiEnmitu

BARRBRAS
CiPIIil OOCESIt

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCODAGAMA

VILAREGINA

BARREIRAS - BA

CNPJ: 08.595.187/0001 •2S

NOTA DELIQUIDAQAO
Proc. Adm: Emponho: 377113 LIq: 15.193 Exsre.: 2021 Tipo; EaUmallva CrOdilo: Ortamsntlrio a Suplamentar

classificaqAo or^amentAria DADOS COMPLEMENTARES

Unldado: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAODE DE BARREIRAS - FMSB

FunfSo: 10-SAOOE

Sub-FunfOo: 122 • Adminiaira;3o Geral

Programa: 014. SAODE HUMANIZAOA

AfOo: 2056 • Enfrentamanto da EmargOnda COVlD-19

Elemento: 3.1.9.0.04.00.00.00 - ContralagOo per Tempo Determlnado

Fonte: 0214 - Transf. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

Modalidada: Outros/N3o so Aplica

Contralo:

ConvOnlo:

Cat. da Despesa: 31900400 • ConlralagOo p/Tempo deletminado

IncorporagOo:

Desp. da Pessoal:

Saldo Anterior

811.000,00

Valor do Empenho

300.000,00

Saldo Atual

511.000,00

Saldo Anterior do

Emponho

274.845,74

SubEmpanho

228.129,61

Saldo Atual do Empenho

48.716,13

CREOOR

R.Social/Nome: 327 - FOPAG • FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

C.N.P.J/CPF: 08.595.187/0001 -25 R.G.:

M.; IE.:

Banco; AgOncia:

EndarefO: R 19 DE MAiO

Bairro: CENTRO

CIdade/UF: BARREIRAS / BA

Conta:

HISTdRICO / ESPECIFICAQAO da DESPESA

Despesa destlnada a vendmentos e vantagens dos servidores lotados na PSF'S - CONTRATO (C.C. 900024), desta munlclpio. m£S : DEZEMBRO/2021.

Data do Empenho: 04/01/2021 Data do Sub Empanho: 01/12/2021 Data da LIquldagSo: 27/12/2021

Valor Bruto: 226.129,61 Valor Bruto per Extensa: Duxentos e Vlnla a Sals Mil Canto e VInte e Nova Reals e Sossenta e Um Centavoa

RETENQAO

11130311000002 - IRRF - TrabaUio - Principal - FMS

218810116000303 - Vale Tianspotta (0 - FMS • Fonte 0214

218830102000113 • INSS - RetanpOes si Remunerapao da Sarvidoros (f) • FMS - Fonte 0214

Total da RetenpSo:

3.856.94

67.88

19.826.01

23.750,83

DOCUMENTO COMPROBAT6RIO: FOLHA DE PAGAMENTO

Data da CompetOnda: 27/12/2021

Total do Documento:

226.129.61

226.129,61

Valor Uquldo: 202.378,78 (Duxentoi o Dole Mil Trexentos e Setonta e Oito Reals e Sotonta e Olto Centavos)

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOl(RAM) RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO

LIVRO PR6PRiO QUE 0(S) SERVICO FOi(RAM) PRESTADO(S) CONFORME DOC.

COMPROBATliRiO ANEXO.

MELCHISEDEC AlX/ES DAS NEVES

Pottaria n» 160/2021

SacrelOiio Municipal da SaOda

DECLARO CUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA LIOUIDADA.

PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO.

J^n/iejciJA TO.
MARIA APARECIDA MARTINS DE MELO

CRCn» 028591

Conta(Jor(a)



mcpcmiflA

BARREIRAS
Cli'iU' C3 0:5!t

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

RUAVASCODAGAMA

VILAREGINA

BARREIRAS ■ BA

CNPJ; 08.59S.187/0001-25

NOTA DE SUBEMPENHO

Proc. Adm: Emponho: 377/13 Exere.: 2021 Tlpo: E8TIMATIVA Crtdllo; OrfamenUirio e Suplomonlar

classificaqAo orcamentAria DADOS COMPLEMENTARES

Unldada: 030950 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS • FMSB

Funt8o:10-SA0DE

Sub-FunpSo: 122 - Administrapao Geral

Programa: 014 - SACIDE HUMANIZADA

Apao: 2056 - Enfientamanto da EmergOncia COVID-19

Elemenio: 3.1.9.0.04.00.00.00 - Contratapao par Tempo Delerminado

Fonte 0214 • Trans/. Fundo a Fundo Rec. SUS do Gov. Federal C

ModaEdade: Outros/Nao se Aplica

Contralo;

ConvMo:

Cat. da Despesa: 31900400 • ContralapSo pi Tempo delerminado

IncorporapSo:

Desp. de Pessoal:

Saldo Anterior

811.000,00

Valor do Emponho

300.000,00

Saldo Atual

511.000,00

Saldo Anterior do Emponho

274.845,74

SubEmpenho

226.129,61

Saldo Atual do Emponho

48.716,13

CREOOR

R.Soc>al/Nome: 327 - FOPAO • FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS

C.N.P.J/CPF: 08.595.187/0001 -25 R.O.:

I.M.: I.E.:

Banco; AgOncia:

Enderepo: R 19 DE MAIO

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: BARREIRAS I BA

Conta:

KISTdRICO I ESPECIFICAQAO da DESPESA

Despesa destlnada a vendmentos e vantagons dos servidores lolados na PSF'S - CONTRATO (C.C. 800024), deste municlplo. m£S : DEZEMBRG/2021.

Itens do Emponho

Item COdlgo DoscrlpOo Unldada Quantldado Valor Unico Valor Total

Data do Empenho; 01/12/2021

Valor: 300.000.00 (Trozontos Mil Reals)

AUTORIZO O empenho da DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 04/01/2021

MELCHISEDEC AWES DAS NEVES

Porlarla n° 160/2021

Secretirio Municipal de Saiide

DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PROPRIO EM:

01/12/2021

feinrtonrv cL
LENONMAIADE SOUZA

CPF:068.154.385-03

Servidor



Liquldo

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
RUA EOIGAR DE DEUS PITTA wes/ANO : Dezembro / 2021
LOTEAMENTOARATU

i3.6s4.4os/oooi-9s FOLHA : 1 - Normal

BANCO : <Todos>

Listagem Sintetica E-TCM
SECRETARM . <TODOS>
CENTRODECUSTO 900024-PSFS CONTRATO i
LOCAL TRABALHO <TODbS>
FONTEPAGADORA <TODOS>
REGIME *TODOS>

Mat Nome Cargo Provento Oesconto

62378 ADRIANACUNHADESA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

62046 AIDILPEREIRAOE FRANCA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

58195 ALAN EDUARDO SOUZA DOS ANJOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131.25 85.31

59587 ALDENIRBARBOSADEOLIVEIRA JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131.25 85,31

57787 ALINE DOS SANTOS DE SOUZA AUX SERVICOS GERAIS ■ LIMPEZA 1.151.27 82.50

62108 ALINNE ANGELICA DE SOUZA DA SILVA ENFERMEIRO-ATENCAO BASICA 3.913.46 571.51

62346 ANA ALZIRA SANTOS SANTANA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

61383 ANADEARAUJOPEREIRARIBEIRO TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

58313 ANA FRANCISCA DOS PASSOS NETA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131.25 85.31

62109 ANA PAULA COSTA DE SOUZA PRESTES ENFERMEIRO-ATENCAO BASICA 3.913.46 543.07

62110 ANACELIADA ROCHASANTOS ENFERMEIRO-ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51

62204 ANISSA BRANDAO DOS SANTOS ENFERMEIRO-ATENCAO BASICA 3.261.23 396,81

62143 ANTONIARODRIGUESDEARAUJO TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

59043 ANTONIETA JESUS NASCIMENTO AUX. SERVS. GERAIS-MERENDA 1.100.00 62.50

62115 CARLABRIGIDABARBOSA SANTOS ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.46 571.51

61619 CLEDINEIADIOTILDESVIDAL SANTANA ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51

58451 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131.25 85.31

61982 DARENITABRAZGUARNIERI TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

58111 DEBORA DA SILVA COSTA AUX SERVICOS GERAIS - LIMPEZA 1.100.00 82.50

61618 ELIANA JESUS DA SILVA BARRETO ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51

57998 ELIECIM ALVES CARVALHO NETO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131.25 95,31

59592 ELIS DARC DE NOVAES RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131.25 95.31

62005 ELIZABETHS BEZERRA MONTEIRO TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

62318 ENEIDA CIRQUEIRA REGIS SANTOS ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 514.83

57813 ENIMARIA ROSA DA SILVA AUX SERVICOS GERAIS - LIMPEZA 1.100.00 82.50

59849 EVANILDES RAMOS DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131.25 85.31

57992 FLORILMA PEREIRA DE LIMA SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 0.00 0.00

62118 FRANKLEIA COSTA DEANDRADE ENFERMEIRO • ATENCAO BASICA 3.913.49 571.51

62119 GISANE CAVALCANTE FERNANDES ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51

62015 GISLEIDEGALVAO DA SILVA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

61980 GLORIA MARIA CAMPOS DAS NEVES TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

57969 GUILHERMEMOREIRA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 37.71 37.71

58459 HAYALLA MAWANY LOPES NOGUEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM • ATENCAO 1.506.33 119.24

62042 HELENA ALVES LOURENCO TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

1.590.16

1.580.16

1.045.94

1.045.94

1.068.77

3.341.97

1.590.16

1.590.16

1.045.94

3.370.41

3.341.97

2.884.42

1.590.16

1.017.50

3.341.97

3.341.97

1.045.94

1.590.16

1.017.50

3.341.97

1.045,94

1.045.94

1.590.16

3.398.65

1.017.50

1.045.94

0.00

3.341.97

3.341.97

1.590.16

1.590.16

0.00

1.389.09

1.590.16

27/12^021-10:29:32Sistama da Poha da Pagamanlo • Fator Satamn • (71) 3CIM-4900



Liquldo

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
RUA EDIGAR DE DEus PITTA MfiS/ANO : Dezembro / 2021
LOTEAMENTOARATU

13.654.405/0001.95 FOLHA : 1 - Normal
BANCO : <Todo9>

Listagem Sintetica E-TCM
SeCRETARIA <TODOS>
CEHTRODECUSrO 900024-PSFS CONTRATO
■LOCALTRABALHO <toDOS>
FONTEPAGADORA <TODOS>
REGIME <TODOS>

Mat Nome ^ Cargo Provonto Doappnto
6235S HELENITAIEMOS DOS SANTOS TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

62121 HORTENCIAREBECAMATOSDO ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51

59360 lARA BARBARA MORAESDESOUZABRITO AUX SERVICOS GERAIS • LIMPEZA 1.151.27 82.50

61389 lEDA MARIA RODRIGUESBARROS SANTOS ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 543.07

58334 IGLESIA DOS SANTOS LIMA AUX SERVICOS GERAIS - LIMPEZA 1.202.54 82,50

62123 IRISMAR LOPES DE SENA PINTO ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51 •
58413 IRRIKELLMY THALLES SILVA DOS SANTOS AUX SERVS GERAIS - PORTARIA 1.100.00 82.50

62128 JANAILDE GOMES DA CRUZ ALVES ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.46 543.07
59802 JANAINA SILVA SANTOS ARAGAO MOTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) ^ ^31.25 85.31
61894 JANDIRA FERREIRA DA ROC HA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-729.29 139,13
57873 JANEIDEBARBOSA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM - ATENCAO 259.93 36.36
itmn JANEIDE BARBOSA DOS SANTOS ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.261.23 373.16
61987 JANICE SOUZA DA CONCEICAO TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-729.29 139.13
59571 JEOVA FRANCA DA SILVA AUX SERVICOS GERAIS - LIMPEZA 1.100.00 62.50
62421 JESSICA DINA DE OLIVEIRA TEC EM ENFERMAGEM (T> 879.93 73.49
61988 JOELMAPEREIRA COSTA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1729.29 139.13
62041 JOSELITA RODRIGUES DE OLIVEIRA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13
62375 JULIANA ALVES DOS SANTOS SIROUEIRA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1729.29 138.13
58003 JULIO CESAR CORREIA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) OPO 0.00
62039 JUVERCIMENEZESDEARAUJO TEC EM ENFERMAGEM (T) 1 729.29 139.13
62129 KAREN NEPOMUCENO SA TELES ENFERMEIRO • ATENCAO BASICA 3.913.48 671.51
61625 KATIAVIEIRAPEREIRA TEC EM ENFERMAGEM (T> 1 729.29 139.13
59736 KEILAKELLENDIASMONTEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1131.25 85.31
58496 KLISMANN LUCAS LAURINDO LOBO AUX SERVS GERAIS - PORTARIA 118°.88 82.50
59595 LADY KATIUSCIA LEAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-131.25 85.31
62180 LAINARA MANNA BASTOS DA SILVA ENFERMEIRO-ATENCAO BASICA 3.913.48 543.07

59742 LAIS RE6INA GOMES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-182-52 85.31
59810 LARISSA PEDROSA DE SOUZA MOREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-182.52 85.31
59055 LETICIA MACHADO DOS ANJOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-131.25 85.31
59497 LILIAN GOMES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-131.25 85.31
62136 LORENALAINE SOUZA COSTA ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51
58114 LUCAS DE SOUZA SILVA AUX SERVS GERAIS - PORTARIA 1-1°0.°° 82.50
58320 LUCIANA DA SILVA SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-182.52 85.31
62337 LUCILENE RODRIGUES SOARES TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

1.590.16

3.341.97

1.088.77

3.370.41

1.120.04

3.341.97

1.017.50

3.370.41

1.045.94

1.590.16

223.57

2.888.07

1.590.16

1.017.50

906.44

1.590.16

1.590.16

1.590.16

0.00

1.590.16

3.341.97

1.590,16

1.045.94

1.017.50

1.045,94

3.370.41

1.097.21

1.097.21

1.045.94

1.045.94

3.341.97

1.017.50

1.097.21

1.590.16

27/12/2021 • 10:29:32 dt Folia do Pagamoftto * F«:or SEotomoo • C71) MM-MOO



Uciiililp

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
RUA EDIGAR DE DEus PITTA WlgS/ANO : Dezembro / 2021
LOTEAMENTOARATU

13.654.405/0001-95 FOLHA. : 1 - Normal

BANCO ; <Toclos>

Listagem Sintetica E-TCM
SECftETARIA <TODOS> ■

CENTRODECU5TO 900024-P5^CONTRATO ^
LOCAL TRABAIMO <TODO^ ' Urf
FONTEPAGADOEA <TODOS>
REGIME <TODOS>

Mat Nomo Cargo Provonto Descbhto;
58410 LUCIMAR BATISTA OESOUZAFERNANDES AUX SERVtCOS GERAIS (T) 1.202.54 82.50

61379 LUCIVANIAOEOLIVEIRABASTOSFEITOSA TEC EM ENFERMAGEM (T) 2.347,51 139.13

62004 LUCiVANIAMOREIRADAROCHA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139,13 .

58199 LUIS FELIPPE GONCALVES PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.452.45 153.19

58415 LUZE KELLY C0NE6UNDES DA SUVA AUX SERVICOS GERAIS (T) 1.100.00 82,50

62379 LUZIA DOS SANTOS ALVESDESOUZA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

62344 LUZINETEDACONCEICAOBIZERRA TEC EM ENFERMAGEM (T> 1.729.29 139.13

62392 MAIRAMUNIZ DOS SANTOS TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13

59109 MARIA ANETE TAVARES DA CAMARA RITTER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) ^ 85.31

59071 MARIA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.131,25 85.31

62364 MARIA DEFATIMASILVEIRADESANTANA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.671.65 133.94

59892 MARIA DIVINA RODRIGUES DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-131.25 85.31

58491 MARIA DO CARMO RIBEIRO DE SOUSA AUX SERVICOS GERAIS • LIMPEZA 1.100.00 82.50

58487 MARIA FABIANE MARQUES DEOLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1233.79 85.31

62342 MARIA JOSE MACEDO DE OLIVEIRA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-720.29 139-13

62328 MARINETE FRANCISCA OlAS CANTO ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 543.07

62359 MARLENE DA SILVEIRA DOS SANTOS TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-729.29 139.13

62187 MAXSUELMAMESQUITAOE SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.261.23 373.16

58488 MAVARA GRASIELLE DE ALMEIDA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-131.25 85.31

59741 MICHELLY SAMPAIO OA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-233.79 85,31

59586 NAGILA PEREIRA DOS SANTOS AUX SERVICOS GERAIS (T) 1-^05.96 82.50

58321 NAIARA BARBOSA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-131.25 85.31

62422 NATANAEL DA SILVA SANTOS TEC EM ENFERMAGEM (T) 979.93 61.49

59739 NATHALIAFERREIRADEMATTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-191-25 85-31

62007 NEIDE FRANCISCA DE ALMEIDA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-729.29 139.13

59098 NEU VANOA FIGUEIREDO MARQUES AUX SERVICOS GERAIS - LIMPEZA 1-151-27 82-50

59744 NICODEMOS RIBEIRO JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1-109-99 85.31

62002 NOELIA ARAUJO DE MATOS TEC EM ENFERMAGEM (T) 2.230.78 139.13

62419 ORLEIDE FERNANDES SCARES TEC EM ENFERMAGEM (T) 979.93 73,49

62048 PATRICIA FERREIRA NOGUEIRA BARROS TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-729,29 139-13

62036 POLIANNEAPARECIDA DOS SANTOS OA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-988.68 139-13

58323 RAFAELACAVALCANTEBEZERRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (IT 1-131-25 85.31

62049 RAQUELDE MIRANDA SOUZA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1-729.29 139.13

62139 RENATAALVES DOS SANTOS ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913,48 514.63
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS
RUA EDIGAR OE DEUS PITTA

LOTEAMENTO ARATU

13.654.40S/0001-95

M£S/AN0 : Dezembro / 2021

FOLHA : 1 - Normal

BANCO : <Todos>

Listagem Sintetica E-TCM
SEcneTAmA <todos>

CENTRObECUSTO 900024-PSFS CONTFATO
m^>CAL:TmBALHO <roi>OSi^S^^
" ̂FONTEfiAOAbORA ' <TODOS>p-

REOtME _ .:<roP0S5. ̂

■ '

MaL- Nome Cargo Prpvonto : tiqiiido
58416 ROBERTO DACONCEICAO ROCHA AUX SERVS GERAIS - PORTARIA 1.100.00 82.50 1.017.50

59743 ROGER LUIS FILGUEIRA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRAT1V0 (T) 1.131.25 85.31 1.045,94

62363 ROSANGELA ROCHA DOS SANTOS SOUZA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139,13 1.590.16

62252 ROSEANE BARBOSA BORGES AUXILIAR DE SAUDE BUCAL (T) 1.296.97 100.22 1.196.75

62141 ROSINEIA DE ARAUJO TUNES ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 543.07 • 3.370.41

62308 RUTY MEIRELES DO BOMFIM DE OLIVEIRA ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51 3.341.97

59113 SILVANA MEDEIROS SILVA ASSISTENTE AOMINISTRATIVO (T) 1.131.25 85.31 1.045.94

61997 SIMONE OLIVEIRA DA SILVA VIEIRA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729,29 139.13 1.590.16

62353 SOLANGE SOUZA DE SANTANA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13 1.590,16

62358 SUELY CARVALHO DOS REIS LOPES TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139.13 1.590,16

59079 TAINARA FILGUEIRA DA SILVA RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (T) 1.182,52 85.31 1.097.21

62321 TAYONARA NOVAIS DE SOUZA ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51 3.341.97

62038 TEREZINHA PEREIRA DE SOUZA TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139,13 1.590,16

62299 VALQUIRIA MARQUES CARDOSO FARMACEUTICO 40hs (T) 3.481.37 455.27 . 3.026,10

62142 VANIZE LEMOS DE FARIAS GUEDES ENFERMEIRO - ATENCAO BASICA 3.913.48 571.51 3.341,97

61995 VILANE CARNEIRO DA CUNHA RABELO TEC EM ENFERMAGEM (T) 1.729.29 139,13 1.590,16

58095 VINICiUS GOMES BESERRA DA SILVA AUX SERVS GERAIS - PORTARIA 1.100.00 82,50 1.017,50

62014 WILIAN RODRIGUES DE SOUZA TEC EM ENFERMAGEM (T) 2.230,78 153,20 2,077,58

Total de Funcionarhs: 120 227.423,34 23.788,54 203.634,80
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2B/12ei, 16:05 GovContaCAIXA

IMPRIMIR I rrCM/lR

CAiXA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED: Terceiros

Nome: FMS BARREIRAS FNS VSUS

Conta Origem: 0783/006/00624035-3

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

CPF/CNPJ: 08.595.187/0001-25

Banco: 033 - BANCO SANTANDER S.A.

Conta Destino: 0954/00053000001-9

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica

Nome do Destinatdrlo: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREI

CPF/CNPJ Destlnatario: 13.654.405/0001-95

Valor: R$ 203.634,80

Valor da Tarlfa: R$ 0,00

Finalidade: 00004 - Pagamento de Saldrios

Xdentiflcagio da Operagao: 98 REF PAGAMENTO POL

Hlst6rico: TED

Data de D^blto: 27/12/2021

Data da OperagSo: 27/12/2021

Cddlgo da Operagao: 00171221

Chave de Seguranga: 398AR34TFHY8C3Q2

OperagSo reallzada com sucesso.

https://govconta.cai».gavbr/slgoVconsulta^ansacaa/ted/confirmar.do 6/21


